IL SINDACO

Del Comune suddetto:

Vista la nota prot. n° 15104 del 26.05.2015, della Direttrice pro-tempore dell'Istituto "V. e F. Zito" con la quale comunica l'avvio del "GREST 2015", rivolta ai minori di S.Agata Militello e paesi limitrofi, dal 24 giugno al 25 luglio 2015;

Che anche quest'anno s'intende intervenire a favore delle famiglie disagiate, residenti nel Comune di S.Agata Militello, i cui minori parteciperanno all'attivtà del "GREST 2015";

Considerato che la quota d'iscrizione al "GREST 2015" è :

- Per i minori dai 3 ai 5 anni (mini club) € 60,00
- Per i minori dai 6 ai 13 anni € 50,00;

RENDE NOTO

Ai genitori dei minori interessati, **residenti** nel Comune di S. Agata Militello, che possono presentare domanda <u>entro il 22.06.2015</u> per la sovvenzione del buono per il rimborso della spesa per l'iscrizione all'attività del "GREST 2015" che si terrà presso l'Istituto "V. e F. Zito" dal 24 giugno al 25 luglio 2015.

Requisiti richiesti:

- Che il nucleo familiare sia residente nel Comune di S. Agata Militello;
- Che il nucleo familiare abbia un reddito ISEE non superiore ad € 7.000,00;
- Che il minore abbia un'età compresa tra i 3 e i 5 anni (mini club) e tra i 6 e i 13 anni;

Documentazione da presentare :

- Domanda su apposito modulo disponibile presso l'Ufficio dei Servizi Sociali di Piazza Crispi e presso l'Istituto Zito, da compilare e presentare presso l'ufficio Protocollo del Comune di S.Agata Militello entro il 22.06.2015 ;
- Ricevuta del vesamento della quota di iscrizione;
- Certificazione ISEE rilasciata secondo la normativa vigente del 01.01.2015, con un valore massimo di € 7.000,00 dell'intero nucleo familiare in corso di validità;
- Copia del documento d'identità in corso di validità;

Si precisa che il buono sarà erogato dopo la presentazione, a questo Ente dell'attestazione dell'iscrizione e frequenza del minore rilasciato dal Responsabile dell'Istituto Zito.

Dalla Residenza Municipale,

L'Assessore ai Servizi Sociali F.to Giuseppe Puleo

IL Resp.le dell'Area F.to D.ssa P. Zingales B. Il Sindaco F.to D.tt.Carmelo Sottile